mosa tanq̄ hierusalē. Uide-
runt eā filie sion et btām di-
xerunt ⁊ regine laudauerūt
eam. **x.** Sicut dies nri cir-
cūdabant eā flores rosarū
et lilia ⁊ uallium. **Et. R. iij.**
Btāz me dicēt oēs ghātōes
qz fecit mihi dñs magna
qz potēs est/ ⁊ sc̄m̄ nomē ei⁹
x. Magnificat aia mea dñs/
et exultauit spūs me⁹ in deo
salutari meo. **Et fe. C. In. ii.**
noc. a. Exaltata es sc̄tā dei
genitrix sup choros āgeloz
ad celestia regna. **p. lxxxiij.**
Bñdixisti. **fo. xxx. a.** Paradi-
si porte ꝑ te nobis apte sunt
quas hodie glōsa cū ange-
lis triūphas. **p. lxxvi.** Fun-
damēta. **f. xxx. a.** Sup salutē
et oēs pulchritudinē dilecta
es a dñs facta dei genitrix.
p. xcvi. Cantate. **f. f. xxxij. a.**
Optimā partem elegit sibi
maria/ q̄ nō auferet ab ea in
eternū. **p. xcvi.** Dñs reā. **ex.**
fo. xxxiiij. an. Btā es maria
mī dñi iesu xpi q̄a ex te mū-
di sal⁹ aduenit tā ergo glō-
sa gaudes asi dñm incede
ꝑ nobis ad filiū. **p. xcviij.** Cā-
tate. **ij. fo. xxxiiij. a.** Sub tuā
prectionē ꝑfugim⁹/ vbi iſtī-
mi acceperūt frutē ⁊ ꝑpter
hoc tibi ꝑfallimus dei geni-
trix⁹ go. **p. xcviij.** Dñs reā.

Assumptio

tra **f. xxxiii. v.** Sponsa facta
es. **R. v.** Veni electa mea et
ponam in te thronum meum. **Or.**
occupavit rex speciem tuam. **Ps.**
Surge propera amica mea/
veni de libano et coronaberis.
Or. R. vi. Ista est speciosa
sicut iter filias hierusalem sicut vi-
distis eam plenam charitate et
dilectione. In cubilibus in
ortis aromatatum. **Ps.** Ista est que
ascendit de deserto delictis
affluens. **In. R. vii.** Omnia
in montibus filias hierusalem dominus
concupit. Et videtes eam fi-
lie sion beatissimam predicaverunt/
dicentes vngentium effu-
sum nomen tuum. **Ps.** Altitit re-
gina a dextris tuis in vesti-
tu deaurato circumdata va-
rietate. **Et. R. viii.** Super sa-
lutem et omnem pulchritudinem
dilecta es a domino et regina ce-
li invocari digna es. Sau-
dent chori angelorum confor-
tes et concives tui. **Ps.** Exal-
tata es sancta dei genitrix
super choros angelorum ad
celestia regna. Gaudet cho-
In. iiij. noc. a. Ortus con-
clusus es dei genitrix ortus
conclusus fons signatus sur-
ge propera amica mea. **Lant.**
Audite me. **lvii. v.** Digna
re me lauda. **R. ix.** Beata es
virgo maria dei genitrix que

credidisti domino perfecta sunt in
te que dicta sunt tibi ecce exal-
tata es super choros angelorum
Incedite pro nobis ad dominum deum
nostrum. **R.** Ave maria gratia ple-
na dominus tecum. **Incedite. R. x.**
Salve maria gemma pudicitie
de qua mundo illuxit sol
iustitie salve pia mater christiano-
rum. Succurre filiis ad filium
regem angelorum. **R.** Virgo sola
me desolatoꝝ spes et mater be-
nigna orphanorum. **Suc. R. xi.**
R. Que est ista que ascendit per
desertum sicut dragula fumi ex
aromatibus myrre et thuris?
Et universi pulveris pigmenta
taris. **Ps.** Ista est speciosa iter
filias hierusalem sicut vidisti eam
plenam charitate et dilectione
in cubilibus et in ortis aromatatum
Et. R. xii. Felix namque es sa-
cra virgo maria et omni laude di-
gnissima. **Or.** ex te ortus est sol
iustitie christus deus noster. **R.** Ora pro
populo interveni pro clero et
tercede pro devoto femineo
sexu sentiant omnes tuus leu-
amen quicumque celebrant tu-
am assumptionem. **Quia. f. i.**